


Kompaktní model Arborist 130 je snadno ovladatelný a
efektiní přívěsný štěpkovač. Součást populární řady
Arborist, byl od základu navržen k efektivní likvidaci
zeleného odpadu.
 
Poháněn benzinovým motorem Honda o výkonu 23 hp
Arborist 130 je zárukou kvality, výkonu a nízkých
provozních nákladů. Vyroben z vysoce kvalitní oceli,
motor je chráněn ocelovými panely, který snižují hlučnost,
a zvyšují robustnost, ale při běžné údržbě je lze snadno
vyjmout.

Velká vstupní násypka o rozměrech 970 mm x 790 mm
pohodlně přivede i rozvětvený materiál ke vstupnímu
otvoru o rozměrech  150 mm x 230 mm a ke dvojici
vertikálně uložených podávacích válců. Oba jsou
hydraulicky ovládané a vybaveny patentaným
protizátěžovým systémem No-Stress, který 
optimalizuje přívod materiálu ke štěpkovacím 
nožům tak,aby byla dostažena maximální
 efektivita provozu 

Kompaktní bez kompromisů
Velká síla v menším balení

 Arborist 130 je standardně vybaven patentovaným
systémem kulatých nožů Disc-Blade, který umožňuje až
150 hodin štěpkování před opětovným broušením.
Arborist 130 je schválen k provozu na pozemních
komunikacích do rychlosti až 130 km/h 



A R B O R I S T  1 3 0
PRŮMĚR ŠTĚPKOVANÉHO DŘEVA
TYP MOTORU
VÝKON MOTORU
PALIVO
ŠTĚPKOVACÍ TECHNOGLOGIE
HMOTNOST ŠTĚPKOVACÍHO DISKU
POČET NOŽŮ
HYDRAULICKÉ PODÁVACÍ VÁLCE ŘÍDICÍ
SYSTÉM
OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE
OBJEM NÁDRŽE NA HYDRAULICKÝ OLEJ
OVLÁDÁNÍ VÝKONU
ŠTĚPKOVACÍ KAPACITA
ROZMĚRY VSTUPNÍ NÁSYPKY
ROZMĚRY VSTUPNÍHO OTVORU
ROZSAH OTÁČENÍ VÝFUKU ŠTĚPKY
PODVOZEK
POČÍTADLO MOTO-HODIN
DÉLKA
ŠÍŘKA
VÝŠKA
HMOTNOST
AKUSTICKÝ VÝKON LWA
AKUSTICKÝ TLAK LPA

150 mm

Honda GX 630 17.15 Kw

23 hp

Benzin

Disc Blade

48 kg

4

Twin Horizontal

No Stress

27 l

30 l

Manual

9.5 m3/h 3 tun/h 

970 mm x 790 mm

150 mm x 230 mm

280°

AL-KO (S nájezdovou a ruční brzdou)

Standard

3556 mm Max

1290 mm Max

2335 mm Max

679kg

116 dB(A)

92 dB(A)

Disc
6” • 150mm

3556mm

150 x 230mm

1290mm 2335mm

3 tonnes Honda 23hp

670kg Power: 116dB
Pressure: 92dB



D MAX

Arborist 150D MAX je nástupce modelu Arborist 150, 
jednoho z nejprodávanějších štěpkovačů ve své kategorii.
Poháněn robustním dieselovým motorem Kubota o
výkonu 25 hp. 
Štěpkovač Arborist 150D MAX je nenahraditelný
pomocník při údržbě pozemků či při rizikovém kácení
strojů anebo při péči o obecní zeleň.

Arborist 150D MAX je vyroben z vysoce kvalitní oceli,
veliká vstupní násypka o rozměrech 970 mm x 790 mm
snadno umožní vkládat i široce rozvětvený materiál k
velkému vstupnímu otvoru o rozměrech 150 mm x 230
mm a dvěma horizontálním hydraulicky ovládaným
podávacím válcům, které jsou řízeny patentovaným
systémem No-Stress, který zajišťuje optimální přísun
štěpkovaného materiálu k nožům.

Štěpkovací disk je standardně osazen kulatými
patentovanými noži ‘Disc-Blade’, které umožňují 
až 150 hodin štěpkování před
opětovným broušením. 

Arborist 150D MAX je schválen k provozu na pozemních
komunikacích do rychlosti až 130 km/h.

Běžná údržba stroje Arborist 150D MAX je snadná,
prakticky stačí promazat několik maznic a můžete do
práce!
Štěpkovač Arborist 
150D MAX je od základu navržen s důrazem na sílu,
spolehlivost, výkon a jednoduchost. Při výrobě byly
použitý jen ty nejkvalitnější materiály, aby Vám mohl
dobře sloužit po dlouhá léta!

Univerzál pro každý den
Od základu navržen s důrazem na sílu, spolehlivost, výkon a jednoduchostD 

M
AX



A R B O R I S T  1 5 0 D  M A X

PRŮMĚR ŠTĚPKOVANÉHO DŘEVA

TYP MOTORU

VÝKON MOTORU

PALIVO

ŠTĚPKOVACÍ TECHNOGLOGIE

HMOTNOST ŠTĚPKOVACÍHO DISKU

POČET NOŽŮ

HYDRAULICKÉ PODÁVACÍ VÁLCE

ŘÍDICÍ SYSTÉM

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE

OBJEM NÁDRŽE NA HYDRAULICKÝ OLEJ

OVLÁDÁNÍ VÝKONU

ŠTĚPKOVACÍ KAPACITA

ROZMĚRY VSTUPNÍ NÁSYPKY

ROZMĚRY VSTUPNÍHO OTVORU

ROZSAH OTÁČENÍ VÝFUKU ŠTĚPKY

PODVOZEK

POČÍTADLO MOTO-HODIN

DÉLKA

ŠÍŘKA

VÝŠKA

HMOTNOST

AKUSTICKÝ VÝKON LWA

AKUSTICKÝ TLAK LPA

150 mm

Kubota D 1105 19 Kw

25 hp

Diesel

Disc Blade

48 kg

4 (option to use 2 with balance weights)

Twin Horizontal

No Stress

27 l

30 l

Manual

13 m3/h 3.75 tun/h

 970 mm x 790 mm

150 mm x 230 mm

280 °

AL-KO (S nájezdovou a ruční brzdou)

Standard

3556 mm Max

1290 mm Max

2335 mm Max

750 kg

115 dB(A)

92 dB(A)

Disc
6” • 150mm

3556mm

150 x 230mm

1290mm 2335mm

3.75 tonnes Kubota 25hp

750kg Výkon: 115dB
Tlak:           92dB

D



Nejnovější emisní norma Stage V vyžaduje, aby všechny
dieselové motory s výkonem nad 19 kW (26hp) byly
vybaveny filtrem pevných částic (DPF), což vedlo ke
zdražování těchto pohonných jednotek. Benzinový
štěpkovač Arborist 150p je cenově dostupnou
alternativou k dieselovým strojům.

Vychází z jednoho z nejprodávanějších modelů svého
typu v Evropě, štěpkovače Arborist 150. Je poháněn
benzinovým, vzduchem chlazeným motorem Vanguard o
výkonu 37 hp.

Stejně jako ostatní štěpkovače řady Arborist je model
150p vyroben z vysoce kvalitní oceli, motor je chráněn
ocelovými panely, které však lze při běžné údržbě
snadno odstranit.

Veliká vstupní násypka o rozměrech 970 mm x 790 mm
snadno umožní vkládat i široce rozvětvený materiál k
velkému vstupnímu otvoru o rozměrech 150 mm x 230
mm

Dva horizontální hydraulicky ovládané podávací válce,
jsou řízeny patentovaným systémem No-Stress, který
zajišťuje optimální přísun štěpkovaného materiálu k
nožům.

Štěpkovací disk je standardně osazen kulatými
patentovanými noži ‘Disc-Blade’, které umožňují 
až 150 hodin štěpkování před
opětovným broušením. 

Benzin jako diesel
Nízké náklady, vysoký výkon



A R B O R I S T  1 5 0 P
150 mm

Vanguard 27.6 Kw

37 hp

 Benzin

Disc Blade

48 kg

4

Dva horizontální

No Stress

27 l

30 l

Manual

11 m3/h, 3.5 tuny/h

 970 mm x 790 mm

150 mm x 230 mm

280°

AL-KO (S nájezdovou a ruční brzdou)

Standard

3556 mm Max

1290 mm Max

2335 mm Max

710 kg

115 dB(A)

92 dB(A)

Disc
6” • 150mm

3556mm

150 x 230mm

1290mm 2335mm

3.5 tuny Vanguard 37hp

710kg Výkon: 115dB
Tlak: 92dB

PRŮMĚR ŠTĚPKOVANÉHO DŘEVA

TYP MOTORU

VÝKON MOTORU

PALIVO

ŠTĚPKOVACÍ TECHNOGLOGIE

HMOTNOST ŠTĚPKOVACÍHO DISKU

POČET NOŽŮ

HYDRAULICKÉ PODÁVACÍ VÁLCE

ŘÍDICÍ SYSTÉM

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE

OBJEM NÁDRŽE NA HYDRAULICKÝ OLEJ

OVLÁDÁNÍ VÝKONU

ŠTĚPKOVACÍ KAPACITA

ROZMĚRY VSTUPNÍ NÁSYPKY

ROZMĚRY VSTUPNÍHO OTVORU

ROZSAH OTÁČENÍ VÝFUKU ŠTĚPKY

PODVOZEK

POČÍTADLO MOTO-HODIN

DÉLKA

ŠÍŘKA

VÝŠKA

HMOTNOST

AKUSTICKÝ VÝKON LWA

AKUSTICKÝ TLAK LPA



Bořetice 9
691 08 Bořetice
Česká republika

+420 736 626 401
www.greenmech.cz
greenmech@greenmech.cz


